АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2017 3232
 №  ___________

О признании утратившими силу
постановления администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный

район» от 20.03.2013 года № 581 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков в собственность бесплатно, ранее предоставленных в
аренду в соответствии с Областным законом Ленинградской области от
14.10.2008 г. № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям
граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства
на территории Ленинградской области» (в новой редакции);

1.2. постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 26.09.2012 года № 2143 «О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.12.2012
года№ 1352«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в
собственность бесплатно, ранее предоставленных в аренду в соответствии с
Областным законом Ленинградской области от 14.10.2008 г. № 105-оз «О
бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных

участков для индивидуального жилищного строительства на территорий
Ленинградской области»;

1.3. постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 26.12.2012 года№ 1352 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков в собственность бесплатно, ранее предоставленных в
аренду в соответствии с Областным законом Ленинградской области от
14.10.2008 г. № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям
граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства
на территории Ленинградской области»;

1.4. постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 24.10.2012 года № 2380 «О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.06.2012
года № 1351 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков в аренду сроком на пять лет для строительства индивидуального
жилого дома и последующего бесплатногоприобретения в собственность
земельного участка после завершения строительства жилого дома и
государственной регистрации права собственности на него»;

1.5. постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район»от 26.06.2012 года № 1351 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков в аренду сроком на пять лет для строительства
индивидуального жилого дома и последующего бесплатногоприобретения в
собственность земельного участка после завершения строительства жилого
дома и государственной регистрации права собственности на него».

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район».

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» В.Э. Гешеле

Григорьева,48850
3 экз. 08.12.2017